Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
«Ножовская школа - интернат для обучающихся с ограниченными

возможностями здоровья VIII вида»
(МКОУ «Ножовская школа-интернат VIII вида»)

ПРИКАЗ
с. Ножовка

01.09.2024 № 67 - ОД

О режиме питания обучающихся
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с СанПиН 2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации питания, обучающихся в образовательных
учреждениях, учреждениях начального и профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить следующий режим питания обучающихся в 2024-2025 учебном
году.

2.Разместить режим питания на 2024 - 2025 учебный год на сайте школы.

№п/п время

1 Завтрак

8.00-8.30

проживающие в интернате 1-9 класс

приходящие 1-9 класс
2 Обед 13.10-13.45 проживающие в интернате 1 -9 класс

приходящие 1-9 класс
3. Полдник 16.30-17.00 проживающие в интернате 1-9 класс

4. Ужин . 18.30-19.00 проживающие в интернате 1 -9 класс

5. 2-й ужин 20.00-20.30 проживающие в интернате 1 -9 класс

Ответственные: Караб - оператор сайта.

оставляю за собой3 .Контроль за испой^й
И * &

Директор МКОУ <
школа - интернат У1ЖЩЙа?> "7 Г.В. Пахольченко

В дело № 01.10. за 2024 г.
Секретарь